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Sprawdź, gdzie i na jaki cel będą organizowane kwesty.

Obywatelski Komitet Ratowania Krakowa „OKRK” (38 kwesta na

Cmentarzu Rakowickim)

Zbiórka na renowacje starych, nie mających dysponentów, zaniedbanych, historycznych grobów

na cmentarzu Rakowickim i cmentarzu Podgórskim Starym.

1 i 2 listopada na cmentarzu Rakowickim.

Stowarzyszenie Podgórze.Pl

Zbiórka na rzecz renowacji zabytkowych nagrobków na Cmentarzu Podgórze.

1 listopada na cmentarzu Podgórskim.

Towarzystwo Przyjaciół Chorych Hospicjum - Hospicjum im. Św. Łazarza

Zbiórka na działalność statutową Hospicjum, opiekującego się osobami dotkniętymi chorobą

nowotworową u kresu ich życia.

25 października na cmentarzu Rakowickim,

28 października na cmentarzu Rakowickim, Podgórskim, Prądnik Czerwony i Grębałów,

30 października na cmentarzu Prądnik Czerwony,

31 października na cmentarzu Rakowickim, Podgórskim, Prądnik Czerwony, Grębałów i

Mydlniki,

1 listopada na cmentarzu Prądnik Czerwony, Grębałów, Bronowice, Mydlniki, Prokocim,

Pychowice i Wola Duchacka,

2 listopada na cmentarzu Rakowickim, Podgórskim, Prądnik Czerwony, Grębałów,

Bronowice i Mydlniki,

3 listopada na cmentarzu Rakowickim, Podgórskim, Prądnik Czerwony, Grębałów,

4 listopada na cmentarzu Rakowickim.

Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich

1 listopada na cmentarzu Rakowickim.

Fundacja Niezłomni im. Zygmunta Szendzielarza „Łupaszki”

Zbiórka na ekshumacje i identyfikacje Żołnierzy Wyklętych

1 i 2 listopada na cmentarzu Rakowickim.

Hufiec ZHO Kraków – Podgórze – Szczep „Z Dębowego Lasu”



Zbiórka na rzecz celów statutowych ZHP, m.in. działalności wychowawczej i oświatowej oraz

pomocy społecznej.

1 listopada na cmentarzach Czerwone Maki i Kobierzyn-Lubostroń.

Fundacja Słoneczny Uśmiech 

Zbiórka na rzecz pomocy dzieciom i młodzieży z rodzin ubogich i ciężko chorym.

od 27 października do 31 października na cmentarzu Rakowickim,

od 27 października do 4 listopada na cmentarzu Podgórskim, Grębałów, Prądnik

Czerwony i Bronowice.

Stowarzyszenie Odra-Niemen, Oddział Małopolski

Zbiórka na rzecz utrzymania i renowacji kresowych cmentarzy i miejsc pamięci.

1 listopada na cmentarzu Bronowice.

Fundacja Dziedzictwo Kresowe

Zbiórka na rzecz renowacji obiektów stanowiących polskie dziedzictwo kulturowe na Kresach,

wsparcie dla Rodaków na Kresach zamieszkałych za granicą głównie na Ukrainie.

1 i 2 listopada na cmentarzu Rakowickim.

Ostrzegamy przed przekazywaniem pieniędzy osobom, których zbiórka do puszek,

nie została zgodnie z obowiązującym prawem zarejestrowana, jak również nie

posiadającym identyfikatorów reprezentowanej organizacji.

 

Godziny otwarcia cmentarzy komunalnych

Przydatne informacje

Jak zlokalizować groby?

Memento Vitae – koncertu bez bisów i oklasków
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